
Platz PLM PLW Stnr Name Vorname Geb AK Verein Strecke Leistung

1 1 907 Hamburger Annalena 2007 W 6 St. Josef Kindergarten 680 3:00,1 min

2 2 965 Kolgjini Narushie 2006 W 7 Wilhelm-Geibel-Schule 680 3:09,2 min

3 3 2500 Gassem Hanan 2007 W 6 SSC/Kinderburg Tümpelgarten 680 3:18,2 min

4 4 1460 Grimaldi Garcia Gil Naomi 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:19,5 min

5 5 339 Czwak Anna 2006 W 7 Auwiesenschule 680 3:20,0 min

6 6 973 Litwinenko Anna 2006 W 7 Heinrich Heine S. 1a 680 3:20,3 min

7 7 118 Methfessel Mia 2006 W 7 PGS Grundschule 680 3:20,9 min

8 8 119 Mielke Marleen 2006 W 7 PGS Grundschule 680 3:26,3 min

9 9 1249 Handro Helene 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 3:26,9 min

10 10 1117 Agbasi Eshwa 2006 W 7 Heinrich Heine S. VLK 680 3:27,4 min

11 11 1302 Felsinger Melanie 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 3:27,8 min

12 12 121 Schulze Emma 2006 W 7 PGS Grundschule 680 3:28,2 min

13 13 1125 Sarikaya Esmanur 2007 W 6 Heinrich Heine S. VLK 680 3:30,5 min

14 14 424 Ivanda Lena 2006 W 7 Friedrich-Ebert-Schule 680 3:32,9 min

15 15 1313 Yavuz Ceydanur 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 3:35,9 min

16 16 2009 Sirocenko Evelin 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:37,4 min

17 17 966 Krupop Luna 2006 W 7 Wilhelm-Geibel-Schule 680 3:38,6 min

18 18 1444 El Gartite Soumia 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:39,2 min

19 19 1315 Eren Melisa 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 3:39,6 min

20 20 1482 Kubalic Ceren 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:40,5 min

21 21 1476 Kaymaz Rukiye 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:41,0 min

22 22 1320 Loos Aliyah 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 3:41,8 min

23 23 117 Drendel Sina 2006 W 7 PGS Grundschule 680 3:42,3 min

24 24 179 Bayram Sila 2006 W 7 Anne - Frank - Schule 680 3:42,8 min

25 25 2447 Sickenberger Lara 2007 W 6 TS Großauheim 680 3:43,3 min

26 26 2020 Vakufac Lejsa 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:43,7 min

27 27 2448 Ehrhardt Selina 2007 W 6 St.Josef-Kindergart. Hanau 680 3:44,2 min

28 28 185 Yavus Selin 2006 W 7 Anne - Frank - Schule 680 3:44,8 min

29 29 1399 Aslan Elif 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:45,4 min

30 30 267 El Moussaoui Kaoutar 2006 W 7 Anne - Frank - Schule 680 3:46,6 min

31 31 1139 Engländer Kimbaly 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 3:48,2 min

32 32 1470 Ilba? Tu?ba 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:49,4 min

33 33 1113 Safi Diana 2006 W 7 Heinrich Heine S. VK 680 3:49,9 min

34 34 193 Yildirim Yasemin 2006 W 7 Anne - Frank - Schule 680 3:50,6 min

35 35 120 Schadt Ann Christin 2006 W 7 PGS Grundschule 680 3:50,9 min

36 36 2003 Rizvanovic Medina 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:51,4 min

37 37 906 Wutzke Kim 2006 W 7 St. Josef Kindergarten 680 3:51,9 min

38 38 1465 Hassan Mona 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:53,1 min

39 39 1447 Erdem Zümra 2007 W 6 Gebeschusschule 680 3:53,8 min

40 40 1317 Causevic Ajla 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 3:54,5 min

41 41 2454 Hanem Atatoy 2007 W 6 KiTa Tümpelgarten 680 3:55,2 min

42 42 1386 Aktas Gamze 2006 W 7 Gebeschusschule 680 3:57,0 min

43 43 474 Scheibe Mariella 2008 W 5 KiTa St. Josef, Hanau Kl. Auheim 680 3:58,1 min

44 44 979 Qissabi Maryam 2006 W 7 Heinrich Heine S. 1b 680 3:58,9 min

45 45 301 Oulghazi Maryam 2006 W 7 August-Gaul-Schule 680 3:59,6 min

46 46 982 Ries Antonia 2006 W 7 Heinrich Heine S. 1b 680 4:00,1 min

47 47 296 Kaya Derya 2006 W 7 August-Gaul-Schule 680 3:60,5 min

48 48 269 Latifi Atena 2006 W 7 Anne - Frank - Schule 680 4:00,9 min

49 49 1494 Nickel Anna 2006 W 7 Gebeschusschule 680 4:01,4 min

50 50 995 Materi Melissa 2006 W 7 Heinrich Heine S. 1c 680 4:02,0 min

51 51 1132 Weldetnsae Debora 2007 W 6 Heinrich Heine S. VLK 680 4:02,4 min

52 52 184 Wilhelm Annika 2006 W 7 Anne - Frank - Schule 680 4:03,1 min

53 53 1127 Barati Fachonda 2007 W 6 Heinrich Heine S. VLK 680 4:03,5 min

54 54 1408 Barman Azra 2006 W 7 Gebeschusschule 680 4:04,5 min

55 55 1257 Haytorn Mikaela 2006 W 7 Limesschule 680 4:05,1 min

56 56 974 Swiecicka Magdalena 2006 W 7 Heinrich Heine S. 1a 680 4:06,1 min

57 57 2411 Dittrich Celin 2006 W 7 Theodor-Heuss-Sch. 680 4:06,7 min

58 58 968 Yesiltac Suzan 2006 W 7 Wilhelm-Geibel-Schule 680 4:07,6 min

59 59 1346 Kökten Fatma 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 4:08,3 min

60 60 1118 Hussaini Djilan 2007 W 6 Heinrich Heine S. VLK 680 4:09,0 min

61 61 1255 Kar Gönül 2006 W 7 Limesschule 680 4:09,5 min

62 62 1256 Dramm Eliza Chadee 2006 W 7 Limesschule 680 4:10,2 min

63 63 276 Elmas Zara 2006 W 7 Anne - Frank  -Schule 680 4:10,7 min

64 64 1174 Canic Merjema 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 4:11,2 min

65 65 2001 Puna Joselle Darlene 2006 W 7 Gebeschusschule 680 4:12,2 min

66 66 1412 Benomar Sara 2006 W 7 Gebeschusschule 680 4:13,1 min

67 67 2479 Vitrant Kira 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 4:14,0 min

68 68 1486 Leftaki Kristina 2006 W 7 Gebeschusschule 680 4:15,2 min

69 69 1296 Suchy Franziska 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 4:17,2 min

70 70 304 Sirio Stefania 2006 W 7 August-Gaul-Schule 680 4:18,2 min

14. Offene Hanauer Meisterschaften im 1.000m City-Lauf

SSC Hanau-Rodenbach

Hanau

23.05.2013

Ergebnisliste

weibl. Gesamtwertung - 680



71 71 425 Özkan Zeynep Nur 2006 W 7 Friedrich-Ebert-Schule 680 4:20,6 min

72 72 291 Errouzi Rania 2006 W 7 August-Gaul-Schule 680 4:21,6 min

73 73 1129 Bender Keisha-Joy 2008 W 5 Heinrich Heine S. VLK 680 4:23,4 min

74 74 188 Zawitowski Natalia 2006 W 7 Anne - Frank - Schule 680 4:30,6 min

75 75 908 Hauptvogel Helena 2007 W 6 St. Josef Kindergarten 680 4:31,7 min

76 76 1298 Deschamps Amelie 2006 W 7 Tümpelgarten-Schule 680 4:32,7 min

77 77 1172 Janka Lena 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 4:33,8 min

78 78 1175 Curt Laila 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 4:34,8 min

79 79 1128 Gennaro Debora 2008 W 5 Heinrich Heine S. VLK 680 4:35,6 min

80 80 1116 Murtic Aldina 2007 W 6 Heinrich Heine S. VLK 680 4:36,4 min

81 81 2437 Jaberi Patrizia 2007 W 6 Heinrich Heine S. VLK 680 4:37,2 min

82 82 1123 Cakaj Anduena 2007 W 6 Heinrich Heine S. VLK 680 4:44,7 min

83 83 1246 Döger Ilknur 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 4:45,8 min

84 84 1203 Bayval Jiyan 2006 W 7 Erich Kästner-Schule 680 4:47,0 min

85 85 1463 Gürhan Aleyna 2006 W 7 Gebeschusschule 680 4:48,5 min

86 86 314 Razurkiewicz Lusy 2006 W 7 August-Gaul-Schule 680 5:22,1 min

Platz PLM PLW Stnr Name Vorname Geb Verein Strecke Leistung

1 44 2222 Schrodt Nils Matthias 2008 SSC Hanau-Rodenbach 680 3:48,6 min

2 62 2389 Jahn Simon 2008 Theodor-Heuss-Sch. 680 4:17,3 min

3 64 2509 Biaesch Silas 2008 Eichendorffschule 680 4:18,8 min

Platz PLM PLW Stnr Name Vorname Geb Verein Strecke Leistung

1 22 2450 Taschke Florian 2007 Kindergart.Kinzigfrösche 680 3:27,0 min

2 47 1126 Karabulut Serhat 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 3:50,2 min

3 51 2455 Kouchih Ouhtmen 2007 KiTa Tümpelgarten 680 3:57,1 min

4 56 1182 Gerlach Lukas 2007 Erich Kästner-Schule 680 4:10,0 min

5 57 2392 Hamad Omar 2007 Theodor-Heuss-Sch. 680 4:12,9 min

6 61 2394 Pistritto Alessandro 2007 Theodor-Heuss-Sch. 680 4:16,8 min

7 65 1124 Bicer Auran Ernesto 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 4:19,6 min

Platz PLM PLW Stnr Name Vorname Geb Verein Strecke Leistung

1 1 427 von Koch Henri 2006 Friedrich-Ebert-Schule 680 2:49,5 min

2 2 423 Kern Daniel 2006 Friedrich-Ebert-Schule 680 2:54,8 min

3 3 342 Rohleder Marlon 2006 Auwiesenschule 680 2:55,4 min

4 4 1427 Cansiz Tunahan Emre 2006 Gebeschusschule 680 3:03,6 min

5 5 1312 Hamdi Amin 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:05,3 min

6 6 376 Jacobs Colin 2006 Eichendorffschule 680 3:05,8 min

7 7 2470 Flaskämper Martin 2006 SSC/P.-Gerhardt-Sch. Kahl 680 3:06,3 min

8 8 1109 Hein Sebastian 2006 Heinrich Heine S. VK 680 3:10,0 min

9 9 1223 Wahlster Jan Arne 2006 Erich Kästner-Schule 680 3:11,9 min

10 10 473 Petzold Ben 2006 Friedrich-Ebert-Schule 680 3:12,4 min

11 11 1405 Ayyildiz Sultan 2006 Gebeschusschule 680 3:15,2 min

12 12 1375 Baytug Garcia Deniz 2006 Theodor-Heuss-Schule 680 3:16,0 min

13 13 2007 Scharafutdinow Roman 2006 Gebeschusschule 680 3:17,4 min

14 14 176 Aganovic Alan 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:20,1 min

15 15 183 Özdemir Emircan 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:22,5 min

16 16 1305 Matynia Metin 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:23,1 min

17 17 1108 Boularout Yassin 2006 Heinrich Heine S. VK 680 3:23,7 min

18 18 1292 Zach Tim 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:24,3 min

19 19 1372 Laue Luis 2006 Theodor-Heuss-Schule 680 3:24,8 min

20 20 2440 El Youssef David 2006 Heinrich Heine S. VK 680 3:25,7 min

21 21 2410 Benz Justin 2006 Theodor-Heuss-Sch. 680 3:26,3 min

22 23 1251 Kann Baran 2006 Erich Kästner-Schule 680 3:30,4 min

23 24 124 Ruppel Felix 2006 PGS Grundschule 680 3:32,5 min

24 25 123 Graichen Cassian 2006 PGS Grundschule 680 3:32,9 min

25 26 1316 Öztürk Mert 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:33,3 min

26 27 429 Burkhardt Nico 2006 Friedrich-Ebert-Schule 680 3:34,7 min

27 28 1318 Bayram Muhammed 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:35,8 min

28 29 1345 Salidzik Amar 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:37,1 min

29 30 305 Maassen Quentin 2006 August-Gaul-Schule 680 3:37,7 min

30 31 1122 Qanbari Erfan 2006 Heinrich Heine S. VLK 680 3:39,4 min

31 32 192 Creasy Daeshawn 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:40,6 min

32 33 190 Weiss Daniel 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:41,0 min

33 34 272 Vargas Carrasco Angel 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:41,4 min

34 35 997 Kutluay Serhat Arda 2006 Heinrich Heine S. 1c 680 3:41,9 min

35 36 270 Thamarai Kirithihan 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:42,3 min

36 37 1478 Koc Osman 2006 Gebeschusschule 680 3:43,6 min

37 38 1437 Coskun Ibrahim 2006 Gebeschusschule 680 3:44,2 min

38 39 2397 Hajdaparsic Belmin 2006 Theodor-Heuss-Sch. 680 3:45,5 min

39 40 963 Bleibel Max 2006 Wilhelm-Geibel-Schule 680 3:46,4 min

40 41 1106 Yüksekkaya Ismail 2006 Heinrich Heine S. VK 680 3:47,2 min

41 42 1421 Bonfiglio Kevin Giuseppe 2006 Gebeschusschule 680 3:47,7 min

42 43 1441 Das Ahmet 2006 Gebeschusschule 680 3:48,2 min

43 45 1115 Muwanga David 2006 Heinrich Heine S. VLK 680 3:49,0 min

M 5 - 680

M 6 - 680

M 7 - 680



44 46 1311 Karadag Baran 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:49,5 min

45 48 1449 Ertugrul Kürsat Mustafa 2006 Gebeschusschule 680 3:53,1 min

46 49 1477 Keim Justin 2006 Gebeschusschule 680 3:55,1 min

47 50 2388 Toverlani Ensar 2006 SSC Hanau-Rodenbach 680 3:55,8 min

48 52 268 Kaya Enes 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:59,4 min

49 53 1390 Aldarweesh Maher 2006 Gebeschusschule 680 4:00,7 min

50 54 1301 Yigit Kürsat 2006 Tümpelgarten-Schule 680 4:01,3 min

51 55 1461 Gündogdu Muhammed Ali 2006 Gebeschusschule 680 4:05,4 min

52 58 266 Demir Ahmet 2006 Anne - Frank - Schule 680 4:14,4 min

53 59 285 Fürst Lukas 2006 August-Gaul-Schule 680 4:14,9 min

54 60 1450 Esenboga Muhammed Taylan 2006 Gebeschusschule 680 4:16,1 min

55 63 1114 Ayhan Seymen 2006 Heinrich Heine S. VK 680 4:18,1 min

56 66 265 Celik Baran 2006 Anne - Frank - Schule 680 4:35,8 min

57 67 1424 Bütün Kaan 2006 Gebeschusschule 680 4:40,5 min

58 68 1105 Malannata Emmanuele 2006 Heinrich Heine S. VK 680 4:41,2 min

59 69 964 Fauth Frederik 2006 Wilhelm-Geibel-Schule 680 5:17,8 min

Platz PLM PLW Stnr Name Vorname Geb Verein Strecke Leistung

1 43 474 Scheibe Mariella 2008 KiTa St. Josef, Hanau Kl. Auheim 680 3:58,1 min

2 73 1129 Bender Keisha-Joy 2008 Heinrich Heine S. VLK 680 4:23,4 min

3 79 1128 Gennaro Debora 2008 Heinrich Heine S. VLK 680 4:35,6 min

Platz PLM PLW Stnr Name Vorname Geb Verein Strecke Leistung

1 1 907 Hamburger Annalena 2007 St. Josef Kindergarten 680 3:00,1 min

2 3 2500 Gassem Hanan 2007 SSC/Kinderburg Tümpelgarten 680 3:18,2 min

3 13 1125 Sarikaya Esmanur 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 3:30,5 min

4 25 2447 Sickenberger Lara 2007 TS Großauheim 680 3:43,3 min

5 27 2448 Ehrhardt Selina 2007 St.Josef-Kindergart. Hanau 680 3:44,2 min

6 39 1447 Erdem Zümra 2007 Gebeschusschule 680 3:53,8 min

7 41 2454 Hanem Atatoy 2007 KiTa Tümpelgarten 680 3:55,2 min

8 51 1132 Weldetnsae Debora 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 4:02,4 min

9 53 1127 Barati Fachonda 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 4:03,5 min

10 60 1118 Hussaini Djilan 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 4:09,0 min

11 75 908 Hauptvogel Helena 2007 St. Josef Kindergarten 680 4:31,7 min

12 80 1116 Murtic Aldina 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 4:36,4 min

13 81 2437 Jaberi Patrizia 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 4:37,2 min

14 82 1123 Cakaj Anduena 2007 Heinrich Heine S. VLK 680 4:44,7 min

Platz PLM PLW Stnr Name Vorname Geb Verein Strecke Leistung

1 2 965 Kolgjini Narushie 2006 Wilhelm-Geibel-Schule 680 3:09,2 min

2 4 1460 Grimaldi Garcia Gil Naomi 2006 Gebeschusschule 680 3:19,5 min

3 5 339 Czwak Anna 2006 Auwiesenschule 680 3:20,0 min

4 6 973 Litwinenko Anna 2006 Heinrich Heine S. 1a 680 3:20,3 min

5 7 118 Methfessel Mia 2006 PGS Grundschule 680 3:20,9 min

6 8 119 Mielke Marleen 2006 PGS Grundschule 680 3:26,3 min

7 9 1249 Handro Helene 2006 Erich Kästner-Schule 680 3:26,9 min

8 10 1117 Agbasi Eshwa 2006 Heinrich Heine S. VLK 680 3:27,4 min

9 11 1302 Felsinger Melanie 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:27,8 min

10 12 121 Schulze Emma 2006 PGS Grundschule 680 3:28,2 min

11 14 424 Ivanda Lena 2006 Friedrich-Ebert-Schule 680 3:32,9 min

12 15 1313 Yavuz Ceydanur 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:35,9 min

13 16 2009 Sirocenko Evelin 2006 Gebeschusschule 680 3:37,4 min

14 17 966 Krupop Luna 2006 Wilhelm-Geibel-Schule 680 3:38,6 min

15 18 1444 El Gartite Soumia 2006 Gebeschusschule 680 3:39,2 min

16 19 1315 Eren Melisa 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:39,6 min

17 20 1482 Kubalic Ceren 2006 Gebeschusschule 680 3:40,5 min

18 21 1476 Kaymaz Rukiye 2006 Gebeschusschule 680 3:41,0 min

19 22 1320 Loos Aliyah 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:41,8 min

20 23 117 Drendel Sina 2006 PGS Grundschule 680 3:42,3 min

21 24 179 Bayram Sila 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:42,8 min

22 26 2020 Vakufac Lejsa 2006 Gebeschusschule 680 3:43,7 min

23 28 185 Yavus Selin 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:44,8 min

24 29 1399 Aslan Elif 2006 Gebeschusschule 680 3:45,4 min

25 30 267 El Moussaoui Kaoutar 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:46,6 min

26 31 1139 Engländer Kimbaly 2006 Erich Kästner-Schule 680 3:48,2 min

27 32 1470 Ilba? Tu?ba 2006 Gebeschusschule 680 3:49,4 min

28 33 1113 Safi Diana 2006 Heinrich Heine S. VK 680 3:49,9 min

29 34 193 Yildirim Yasemin 2006 Anne - Frank - Schule 680 3:50,6 min

30 35 120 Schadt Ann Christin 2006 PGS Grundschule 680 3:50,9 min

31 36 2003 Rizvanovic Medina 2006 Gebeschusschule 680 3:51,4 min

32 37 906 Wutzke Kim 2006 St. Josef Kindergarten 680 3:51,9 min

33 38 1465 Hassan Mona 2006 Gebeschusschule 680 3:53,1 min

34 40 1317 Causevic Ajla 2006 Tümpelgarten-Schule 680 3:54,5 min

35 42 1386 Aktas Gamze 2006 Gebeschusschule 680 3:57,0 min

36 44 979 Qissabi Maryam 2006 Heinrich Heine S. 1b 680 3:58,9 min

W 5 - 680

W 6 - 680

W 7 - 680



37 45 301 Oulghazi Maryam 2006 August-Gaul-Schule 680 3:59,6 min

38 46 982 Ries Antonia 2006 Heinrich Heine S. 1b 680 4:00,1 min

39 47 296 Kaya Derya 2006 August-Gaul-Schule 680 3:60,5 min

40 48 269 Latifi Atena 2006 Anne - Frank - Schule 680 4:00,9 min

41 49 1494 Nickel Anna 2006 Gebeschusschule 680 4:01,4 min

42 50 995 Materi Melissa 2006 Heinrich Heine S. 1c 680 4:02,0 min

43 52 184 Wilhelm Annika 2006 Anne - Frank - Schule 680 4:03,1 min

44 54 1408 Barman Azra 2006 Gebeschusschule 680 4:04,5 min

45 55 1257 Haytorn Mikaela 2006 Limesschule 680 4:05,1 min

46 56 974 Swiecicka Magdalena 2006 Heinrich Heine S. 1a 680 4:06,1 min

47 57 2411 Dittrich Celin 2006 Theodor-Heuss-Sch. 680 4:06,7 min

48 58 968 Yesiltac Suzan 2006 Wilhelm-Geibel-Schule 680 4:07,6 min

49 59 1346 Kökten Fatma 2006 Tümpelgarten-Schule 680 4:08,3 min

50 61 1255 Kar Gönül 2006 Limesschule 680 4:09,5 min

51 62 1256 Dramm Eliza Chadee 2006 Limesschule 680 4:10,2 min

52 63 276 Elmas Zara 2006 Anne - Frank  -Schule 680 4:10,7 min

53 64 1174 Canic Merjema 2006 Erich Kästner-Schule 680 4:11,2 min

54 65 2001 Puna Joselle Darlene 2006 Gebeschusschule 680 4:12,2 min

55 66 1412 Benomar Sara 2006 Gebeschusschule 680 4:13,1 min

56 67 2479 Vitrant Kira 2006 Erich Kästner-Schule 680 4:14,0 min

57 68 1486 Leftaki Kristina 2006 Gebeschusschule 680 4:15,2 min

58 69 1296 Suchy Franziska 2006 Tümpelgarten-Schule 680 4:17,2 min

59 70 304 Sirio Stefania 2006 August-Gaul-Schule 680 4:18,2 min

60 71 425 Özkan Zeynep Nur 2006 Friedrich-Ebert-Schule 680 4:20,6 min

61 72 291 Errouzi Rania 2006 August-Gaul-Schule 680 4:21,6 min

62 74 188 Zawitowski Natalia 2006 Anne - Frank - Schule 680 4:30,6 min

63 76 1298 Deschamps Amelie 2006 Tümpelgarten-Schule 680 4:32,7 min

64 77 1172 Janka Lena 2006 Erich Kästner-Schule 680 4:33,8 min

65 78 1175 Curt Laila 2006 Erich Kästner-Schule 680 4:34,8 min

66 83 1246 Döger Ilknur 2006 Erich Kästner-Schule 680 4:45,8 min

67 84 1203 Bayval Jiyan 2006 Erich Kästner-Schule 680 4:47,0 min

68 85 1463 Gürhan Aleyna 2006 Gebeschusschule 680 4:48,5 min

69 86 314 Razurkiewicz Lusy 2006 August-Gaul-Schule 680 5:22,1 min

241 Finisher


